ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 1006 /ĐHKT-ĐTĐH
V/v: Lịch thi HK II năm 2011-2012 của Trung tâm Đào tạo, Bồi dưỡng giảng viên lý luận chính trị
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 5 năm 2012

Kính gửi: Các Khoa
           Căn cứ vào công văn số 103/TCT-ĐT ngày 15/5/2012 của Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng Giảng viên lý luận chính trị về việc lịch thi học kỳ II năm 2011-2012 đối với các môn: Những nguyên lý cơ bản của CN Mác – Lênin, Lôgic học, Tư tưởng Hồ Chí Minh và Đường lối cách mạng của Đảng Cộng sản Việt Nam; Phòng Đào tạo thông báo lịch thi của các môn trên theo file đính kèm.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên của Khoa được biết và thực hiện.
	Nơi nhận:

· Như trên (để thực hiện);
· Bộ phận Truyền thông (để CN);
· Thanh tra (để biết);

· Lưu: HC – TH, ĐT C4.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đã ký
ThS. Nguyễn Thị Thư